

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 07 月 01 日至 106 年 07 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 07 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	實 收 數	預 算 數	比 較 增 減 數	增 減 百 分 比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0100000000-6 稅課收入	10,396,249,918	9,615,401,000	780,848,918	8.12 %	64,363,311,571	65,400,305,000	-1,036,993,429	-1.59 %	
0117010300-6 關 稅	10,396,249,918	9,615,401,000	780,848,918	8.12 %	64,363,311,571	65,400,305,000	-1,036,993,429	-1.59 %	
0400000000-2 罰款及賠償收入	23,712,828	28,281,000	-4,568,172	-16.15 %	202,504,535	187,508,000	14,996,535	8.00 %	
0417350100-7 罰金罰鍰及怠金	21,173,530	23,692,000	-2,518,470	-10.63 %	141,936,054	156,037,000	-14,100,946	-9.04 %	
0417350101-0 罰金罰鍰	21,173,530	23,692,000	-2,518,470	-10.63 %	141,936,054	156,037,000	-14,100,946	-9.04 %	
0417350200-1 沒入及沒收財物	2,536,520	4,589,000	-2,052,480	-44.73 %	60,144,506	31,471,000	28,673,506	91.11 %	
0417350202-7 沒收物變價	2,536,520	4,589,000	-2,052,480	-44.73 %	60,144,506	31,471,000	28,673,506	91.11 %	
0417350300-6 賠償收入	2,778		2,778		423,975		423,975		
0417350301-9 一般賠償收入	2,778		2,778		423,975		423,975		
0500000000-8 規費收入	24,386,643	23,611,000	775,643	3.29 %	160,236,919	163,388,000	-3,151,081	-1.93 %	
0517350100-2 行政規費收入	16,659,675	15,964,000	695,675	4.36 %	104,851,350	109,754,000	-4,902,650	-4.47 %	
0517350101-5 審查費	12,580,545	11,732,000	848,545	7.23 %	78,407,820	80,941,000	-2,533,180	-3.13 %	
0517350102-8 證照費	4,079,130	4,232,000	-152,870	-3.61 %	26,443,530	28,813,000	-2,369,470	-8.22 %	
0517350300-1 使用規費收入	7,726,968	7,647,000	79,968	1.05 %	55,385,569	53,634,000	1,751,569	3.27 %	

海關各項收入實收數與預算數比較表

中華民國 106 年 07 月 01 日至 106 年 07 月 31 日

()第 號

項 目	本 月 份				中 華 民 國 106 年 01 月 至 106 年 07 月				備 註
	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	實 收 數	預 算 數	比較增減數	增減百分比	
	(1)	(2)	(3)=(1)-(2)	(4)=(3)/(2)	(5)	(6)	(7)=(5)-(6)	(8)=(7)/(6)	
0517350305-5 資料使用費	289,792	85,000	204,792	240.93 %	1,860,286	779,000	1,081,286	138.80 %	
0517350312-0 場地設施使用費	9,800	5,000	4,800	96.00 %	96,285	35,000	61,285	175.10 %	
0517350313-3 服務費	7,427,376	7,557,000	-129,624	-1.72 %	53,428,998	52,820,000	608,998	1.15 %	
0700000000-9 財產收入	184,950	183,000	1,950	1.07 %	1,053,267	1,053,000	267	0.03 %	
0717350100-3 財產孳息	180,225	127,000	53,225	41.91 %	742,942	625,000	117,942	18.87 %	
0717350106-0 租金收入	180,225	127,000	53,225	41.91 %	742,942	625,000	117,942	18.87 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	4,725	56,000	-51,275	-91.56 %	310,325	428,000	-117,675	-27.49 %	
0717350600-6 廢舊物資售價	4,725	56,000	-51,275	-91.56 %	310,325	428,000	-117,675	-27.49 %	
1100000000-2 其他收入	2,622,798	1,695,000	927,798	54.74 %	14,120,529	11,622,000	2,498,529	21.50 %	
1117350900-3 雜項收入	2,622,798	1,695,000	927,798	54.74 %	14,120,529	11,622,000	2,498,529	21.50 %	
1117350901-6 收回以前年度歲出	546,594	85,000	461,594	543.05 %	1,152,921	607,000	545,921	89.94 %	
1117350909-8 其他雜項收入	2,076,204	1,610,000	466,204	28.96 %	12,967,608	11,015,000	1,952,608	17.73 %	
合 計	10,447,157,137	9,669,171,000	777,986,137	8.05 %	64,741,226,821	65,763,876,000	-1,022,649,179	-1.56 %	